Республика Карелия
         Совет Туксинского сельского поселения

                                 РЕШЕНИЕ  № 13

УТРАТИЛО СИЛУ
12 мая 2008 года.                                                         д.Тукса

Об утверждении учетной нормы

площади жилого помещения.

    На основании п.3 ст.14 п.5 ст.50 Жилищного Кодекса Российской Федерации и в соответствии со ст.7 Устава муниципального образования «Туксинское сельское поселение»,  Совет Туксинского сельского поселения – представительный орган местного самоуправления решил:

   Установить для признания граждан, нуждающихся в жилых помещениях, учетную норму обеспеченности общей площади жилого помещения на одного члена семьи в размере 11(одиннадцати) квадратных метров и менее.

Глава Туксинского сельского поселения

                                                                               В.К.КОНДРАТЬЕВ